
PoWiATj``rAL80RSKI
P1.  S3owiański  17
82-200  Malbork

MP 579-22`52-374   REGON  192644731

NRsprawyok972.64.2019.II

INFORMACJA   Z   OTWARCIA   0FERT
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Malbork, dnia  17.12.2019r

Remont dróg powiatowych w powiecie ma]borskim w 2019r

Remont drogi Nr 2902G ( pbty ) do granicy z Gminą Malbork -ok. 900m

o wartości szacunkowej poniżej kwoty, o której mowa w art.  1 1  ust. 8

Podstciwa prawna:  Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamówleń publicznych

(tekst jednolity:  Dz.  U. z 20I9r., poz.1843 z późn. zm.)

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

//eks/ /.ec7no/J.O;..  Dz.   C/.  z 20/9r.,  poz.  /843  z późn.  zm./  Powiat  Malborski  przekazuje  informację

z otwarcia ofert.

1.    Kwota jaką zamawiający, zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Remont dróg powiatowych w powiecie malborskim w 2019r

Remont drogi Nr 2902G ( płyty ) do granicy z Gminą Malbork -ok. 900m -485.278,05zł

S]ownie brutto: czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem złotych 05/100

2.    Firmy oraz adres wykonawcy, który z]oży[ ofertę w terminie:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy
Dane z oferty - kryterium cenowe

Cena brutto w zl
Termin gwarancji

1.

P.H.U.  Dominik Brzeziński
Cena brutto w zł                       463.447,43zł

Sznurki  115,
Termin gwarancji                      60 miesięcy

83-324 Brodnica Góma

2.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno -Usługowe
Cena brutto w zł                         599.155,10złBIMEL sp. z o.o.

ul. Nowowiejskiego 22C Termin gwarancji                      60 miesięcy
83  - 000 Pruszcz Gd.

J\

Grupa BMG Sp. z o.o.
Cena brutto w zł                        516.509,78zł

Ul.  Waryńskiego 6J. Temin gwarancji                     60 miesięcy
86-300 Grudziądz



4.

Fima Usługowa „RADEX"
Cena brutto w zł                        462.532,64złRadosław Wierzbicki

Międzyłęż 46 Termin gwarancji                      60 miesięcy
83-122 Wielkie Walichnowy

5.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Cena brutto w zł                         570.00l ,16złw Malborku Sp. z o.o.

ul. Generała de Gaulle'a 70 Temin gwarancji                      60 miesięcy
82-200 Malbork

6.

BOL -TRANS Sp. z o.o.
Cena brutto w zł                         484.410,03zł

RYBAKl  ul.  Kociewska  11 Termin gwarancj i                      60 miesięcy
83-120 Subkowy

7.

KAMEX Przemysław Kalinowski
Cena brutto w zł                      490.65 l,93zł

Gościszewo  1 1 D
Termin gwarancj i                    60 miesięcy

82-400 Sztum

8.

GRAVEL
Cena brutto w zl                     454.720,0lzlSpólka z ograniczoną odpowiedzia]nością Sp.k.

ul. Drożyny 21/1 Termin gwarancji                   60 miesięcy
80-302 Gdańsk

UWAGA:

Zamawiający infomuje, że zgodnie z art. 24 ust.  11  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych  //eAs//.ec777o/z.O;..  Dz..   U.  z  20/8r.,  poz.  /986 z póz'#.  zmJ  wykonawca w  terminie  3 dni

od dnia  zamieszczenia  na  stronie  internetowej   informacji,   o   której   mowa  w  art.   86   ust.   5

tj. zotwarcia   ofert,    przekazuje    Zamawiającemu    oświadczenie    o    przynależności    lub    braku

przynależności do tej samej grupy kapitalowej, o treści zgodnej z załączonym wzorem.

Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,  Wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z innym

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

DYREKTOR  WYD

Otrzymują:

1.     P.H.U.  Dominik Brzeziński Brodnica Góma

2.     Przedsiębiorstwo produkcyjno -Usługowe BIMEL sp. z o.o. Pruszcz Gd.

3.     Grupa BMG Sp. zo.o. Gmdziądz

4.     Firma usługowa „RADEX" Radosław wierzbicki wielkie walichnowy

5.     Zakład Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej w Malborku Sp. z o.o.

6.     BOL-TRANS Sp. zo.o. Subkowy

7.     KAMEX przemysław Kalinowski sztum

8.     GRAVEL Gdańsk

9.     a/a

Sporządzila:  M.  Serzysko

Infragtr!iktijry  i  !nwi.stycjj


